República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.805 DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2025 NUTRICIONISTA

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR PÓS RECURSO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 15/2025 –NUTRICIONISTA, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.773,

de 25 de agosto de 2025:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 16 de setembro de 2025.

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.805 DE 16 DE SETEMBRO DE 2025 – PSS Nº 15/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PÓS RECURSO

Nome Pontuação

Rafaela Moraes Aguiar 190

Pamela Tamara Gomes de Oliveira 120

Gabrielle Tomaz Nunes 85

Cintia Tomaz Sant’Ana 70

Jaciélly Bastos Fonseca Moraes 70

Jane Maria de Almeida Bonamigo 65

Julianny de Castro Nunes 60

Luciane Lombardi de Castro Nunes 60

Danielle Rolante Gulart 50

Douglas Oliveira Vieira 40

Thais Silveira Rodrigues 40

Eduarda Teles Ribeiro 25

Adriana Leibruk Gomes Germann 20

Laura Mesquita Lisboa 15

Daniela Alves Carneiro 10

Suane Borges Silveira 10

Gabriela Silveira Braga 05

Mauricio Jardim Marques 05

Cassiana Rodrigues Menezes Xavier 0

Lilia Fernanda de Oliveira 0

Priscila Machado da Silva 0

Samantha Souza de Fraga 0

Vinicius da Silva Tomasi 0